
 

  

  

 

２０２５年１月２０日（月）に店舗統合を実施

する「河渡支店」の「東新潟支店（当店）」内

への移転工事のため、２０２５年１月１8 日

（土）～１月 19 日（日）の間、当店の貸金庫

の利用を休止させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 
〇 貸金庫の利用休止期間のお知らせ 

２０２５年１月１８日(土)～１月１９日(日) 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
＜お問い合わせ先＞ 

・コールセンター  ０１２０－８６－４４６４ 【通話無料】受付時間／9:00～20:00（銀行休業日を除く） 

※フリーダイヤルをご利用いただけない場合 ０２５－２２６－６５９５（通話料はお客さまのご負担となります） 
 

 

（２０２４年 ９月２６日現在） 

 


